
Veranstalter: Volksbank

25. Wiener Banken-Radmeisterschaften

Mittwoch, 23. Juni 2010

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Gäste
Schnitt 42,6 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

ZELENKA Bettina11. 1978 15:29,25BAWAG P.S.K. 42,6 km/h Damen Gäste

HAGER Catherine22. 1980 18:14,44ERSTE BANK 36,2 km/h Damen Gäste [+ 2:45,19]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen 3
Schnitt 32,9 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HAIDINGER Elfriede51. 1956 20:02,93ERSTE BANK 32,9 km/h Damen 3

GRILL Anita62. 1957 20:11,79Volksbank 32,7 km/h Damen 3 [+ 0:08,86]

FRISCH Gabriele33. 1959 21:29,53RZB 30,7 km/h Damen 3 [+ 1:26,60]

BUTTINGER Margit44. 1957 23:05,48AWS 28,6 km/h Damen 3 [+ 3:02,55]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen 2
Schnitt 39,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

PAUER Gabriele171. 1964 16:43,28ERSTE BANK 39,5 km/h Damen 2

GLOGGNITZER Sylvia142. 1969 17:57,89OeNB 36,8 km/h Damen 2 [+ 1:14,61]

NOTTHAFT Gabriele93. 1969 18:27,76BANK AUSTRIA 35,8 km/h Damen 2 [+ 1:44,48]

GOTZ Gunta114. 1969 18:45,74BAWAG P.S.K. 35,2 km/h Damen 2 [+ 2:02,46]

HUMANN Claudia85. 1964 18:54,20OeKB 34,9 km/h Damen 2 [+ 2:10,92]

HERMANN Gerlinde186. 1967 18:56,98Volksbank 34,9 km/h Damen 2 [+ 2:13,70]

WICKENHAUSER Christa157. 1962 19:06,80Raibau 34,6 km/h Damen 2 [+ 2:23,52]

HACKNER Eva138. 1967 19:57,03ERSTE BANK 33,1 km/h Damen 2 [+ 3:13,75]

FELDER Sigrid129. 1960 20:08,06OeNB 32,8 km/h Damen 2 [+ 3:24,78]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen 1
Schnitt 38,4 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

UNTERDORFER Christina241. 1973 17:11,68HYPOINVEST 38,4 km/h Damen 1

HOFFMANN Ulrike202. 1972 17:22,33HYPOINVEST 38,0 km/h Damen 1 [+ 0:10,65]

ROGL Astrid293. 1973 17:48,78RZB 37,1 km/h Damen 1 [+ 0:37,10]

KREUTZER Elisabeth274. 1970 19:18,44HYPOINVEST 34,2 km/h Damen 1 [+ 2:06,76]

BRAUCHART Erika285. 1970 20:24,35OeNB 32,4 km/h Damen 1 [+ 3:12,67]

KUSCHE Martina196. 1976 21:04,27OeKB 31,3 km/h Damen 1 [+ 3:52,59]

ZACH Jana257. 1977 21:49,58AWS 30,3 km/h Damen 1 [+ 4:37,90]

BACANOVIC Ivana238. 1976 21:51,40AWS 30,2 km/h Damen 1 [+ 4:39,72]

BENDL-TSCHIEDEL Carola229. 1976 22:08,99RZB 29,8 km/h Damen 1 [+ 4:57,31]

OBLESER Martina2110. 1971 23:20,99OeKB 28,3 km/h Damen 1 [+ 6:09,31]

NEUGEBAUER Eva2611. 1978 26:12,82ERSTE BANK 25,2 km/h Damen 1 [+ 9:01,14]

Anzahl der Starter: 11
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Allg.
Schnitt 36,3 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

WAGNEROVA Milena321. 1980 18:12,63RZB 36,3 km/h Damen Allg.

LANG-WEISSMANN Maria312. 1980 19:23,98OeNB 34,0 km/h Damen Allg. [+ 1:11,35]

WEISS Silke333. 1981 20:03,83Volksbank 32,9 km/h Damen Allg. [+ 1:51,20]

SCHNURPFEIL Marie304. 1984 21:50,82Volksbank 30,2 km/h Damen Allg. [+ 3:38,19]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 22,0 km Ergebnisliste: Herren Gäste
Schnitt 41,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

DEPPNER Peter461. 1971 31:39,19BAWAG P.S.K. 41,7 km/h Herren Gäste

HÖLZL Wolfgang452. 1986 32:58,92OeNB 40,0 km/h Herren Gäste [+ 1:19,73]

HANISCH Martin393. 1979 33:34,01HYPOINVEST 39,3 km/h Herren Gäste [+ 1:54,82]

HUBER Christian444. 1979 33:51,48HYPOINVEST 39,0 km/h Herren Gäste [+ 2:12,29]

MÜLLNER Stefan425. 1981 34:07,12HYPOINVEST 38,7 km/h Herren Gäste [+ 2:27,93]

CZECH Richard406. 1976 35:03,56ERSTE BANK 37,7 km/h Herren Gäste [+ 3:24,37]

SIMETZBERGER Wolfgang387. 1965 37:47,91OeNB 34,9 km/h Herren Gäste [+ 6:08,72]

UHLIR Stefan438. 1956 42:05,82OeNB 31,4 km/h Herren Gäste [+ 10:26,63]

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 22,0 km Ergebnisliste: Herren 4
Schnitt 36,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

POLKA Wolfgang571. 1944 36:00,10BANK AUSTRIA 36,7 km/h Herren 4

STEINER Albert562. 1943 36:21,45BAWAG P.S.K. 36,3 km/h Herren 4 [+ 0:21,35]

GROSSKOPF Peter533. 1944 38:11,69BANK AUSTRIA 34,6 km/h Herren 4 [+ 2:11,59]

ALMSTEINER Ernst544. 1947 41:33,43ERSTE BANK 31,8 km/h Herren 4 [+ 5:33,33]

PETER Alexander485. 1943 41:51,24ERSTE BANK 31,5 km/h Herren 4 [+ 5:51,14]

FRITZ Guido506. 1947 42:18,51ERSTE BANK 31,2 km/h Herren 4 [+ 6:18,41]

KRAMMER Michael557. 1948 42:40,96BAWAG P.S.K. 30,9 km/h Herren 4 [+ 6:40,86]

MILLONIG Heinz528. 1947 43:06,79AWS 30,6 km/h Herren 4 [+ 7:06,69]

GLÜCK Heinz499. 1947 43:33,29OeNB 30,3 km/h Herren 4 [+ 7:33,19]

MRACNA Karl4710. 1939 45:47,31BAWAG P.S.K. 28,8 km/h Herren 4 [+ 9:47,21]

MEZEK Josef5111. 1935 47:27,85BANK AUSTRIA 27,8 km/h Herren 4 [+ 11:27,75]

Anzahl der Starter: 11

Distanz 22,0 km Ergebnisliste: Herren 3
Schnitt 42,4 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HOFFMANN Peter731. 1955 31:07,28BANK AUSTRIA 42,4 km/h Herren 3

ZIMMEL Helmut752. 1958 32:32,87Volksbank 40,6 km/h Herren 3 [+ 1:25,59]

KOLAR Alfred743. 1950 33:15,52BANK AUSTRIA 39,7 km/h Herren 3 [+ 2:08,24]

FRECH Gerhard704. 1959 34:01,23OeNB 38,8 km/h Herren 3 [+ 2:53,95]

FITTNER Gerhard715. 1957 34:47,47BANK AUSTRIA 37,9 km/h Herren 3 [+ 3:40,19]

DAX Josef696. 1954 34:59,76AWS 37,7 km/h Herren 3 [+ 3:52,48]

MATKOVITS Gerhard587. 1959 35:23,03EURAM Bank 37,3 km/h Herren 3 [+ 4:15,75]

HOLUBEK Günter728. 1958 35:32,99ERSTE BANK 37,1 km/h Herren 3 [+ 4:25,71]

GROSS Franz679. 1958 36:47,18Volksbank 35,9 km/h Herren 3 [+ 5:39,90]

RISDORFER Karl6610. 1953 38:09,02ERSTE BANK 34,6 km/h Herren 3 [+ 7:01,74]

GREGER-ARNHOF Harald6011. 1956 38:44,14RZB 34,1 km/h Herren 3 [+ 7:36,86]

BARTON Wolfgang6812. 1954 38:54,74BANK AUSTRIA 33,9 km/h Herren 3 [+ 7:47,46]
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SCHMIED Werner5913. 1952 39:10,89OeKB 33,7 km/h Herren 3 [+ 8:03,61]

RADINGER Engelbert6214. 1957 39:20,31Volksbank 33,6 km/h Herren 3 [+ 8:13,03]

HÖLZL Helmut6115. 1957 39:43,49OeNB 33,2 km/h Herren 3 [+ 8:36,21]

HINEK Helmut6416. 1954 43:56,22Investkredit 30,0 km/h Herren 3 [+ 12:48,94]

RECHBERGER Johann6517. 1952 44:41,66Raibau 29,5 km/h Herren 3 [+ 13:34,38]

Anzahl der Starter: 17

Distanz 22,0 km Ergebnisliste: Herren 2
Schnitt 41,3 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

HACKNER Thomas1111. 1965 31:59,38ERSTE BANK 41,3 km/h Herren 2

PLANKENSTEINER Wolfgang1052. 1965 32:02,28Investkredit 41,2 km/h Herren 2 [+ 0:02,90]

HARB Robert913. 1965 32:13,13BAWAG P.S.K. 41,0 km/h Herren 2 [+ 0:13,75]

WIESER Ernst1134. 1964 32:18,11ERSTE BANK 40,9 km/h Herren 2 [+ 0:18,73]

FRITZ Markus835. 1965 32:19,66RLB Noe-W 40,8 km/h Herren 2 [+ 0:20,28]

HAMMER Manfred1126. 1967 32:59,69BANK AUSTRIA 40,0 km/h Herren 2 [+ 1:00,31]

SCHWARZ Friedrich1077. 1960 33:01,36Schoellerbank 40,0 km/h Herren 2 [+ 1:01,98]

SCHWISCHEI Siegfried1098. 1967 33:25,84Volksbank 39,5 km/h Herren 2 [+ 1:26,46]

MÜLLER Andreas769. 1967 33:43,75HYPOINVEST 39,1 km/h Herren 2 [+ 1:44,37]

ZELENKA Walter8210. 1962 34:03,09BAWAG P.S.K. 38,8 km/h Herren 2 [+ 2:03,71]

PETERMANN Roland7711. 1962 34:14,91Schoellerbank 38,6 km/h Herren 2 [+ 2:15,53]

LEITGEB Norbert8912. 1961 34:21,80OeKB 38,4 km/h Herren 2 [+ 2:22,42]

WITTMANN Andreas10013. 1968 34:25,40OeNB 38,4 km/h Herren 2 [+ 2:26,02]

FUCHS Friedrich10414. 1960 34:39,72Volksbank 38,1 km/h Herren 2 [+ 2:40,34]

BEK Alexander9915. 1969 35:00,95ERSTE BANK 37,7 km/h Herren 2 [+ 3:01,57]

PAAR Werner10316. 1965 35:19,79BANK AUSTRIA 37,4 km/h Herren 2 [+ 3:20,41]

LINDNER Wolf9417. 1969 35:24,41ERSTE BANK 37,3 km/h Herren 2 [+ 3:25,03]

PICHLER Andreas8718. 1960 35:25,54Raibau 37,3 km/h Herren 2 [+ 3:26,16]

KNAFL Gernot10219. 1969 35:31,91Investkredit 37,2 km/h Herren 2 [+ 3:32,53]

SCHMID Nikolaus9520. 1961 35:47,91BANK AUSTRIA 36,9 km/h Herren 2 [+ 3:48,53]

LEHOFER Wolfgang8821. 1962 37:15,98RLB Noe-W 35,4 km/h Herren 2 [+ 5:16,60]

MAYERHOFER Robert8122. 1965 37:51,62Volksbank 34,9 km/h Herren 2 [+ 5:52,24]

POLICZER Thomas9623. 1965 37:56,10OeNB 34,8 km/h Herren 2 [+ 5:56,72]

PARTL Markus7824. 1961 38:06,17Volksbank 34,6 km/h Herren 2 [+ 6:06,79]

LEHNER Rainer8625. 1964 38:13,41VTB Bank 34,5 km/h Herren 2 [+ 6:14,03]

KAGGL Manfred9026. 1961 38:33,90Volksbank 34,2 km/h Herren 2 [+ 6:34,52]

WINTERSBERGER Folker9727. 1967 38:46,71Investkredit 34,0 km/h Herren 2 [+ 6:47,33]

GINDL Peter9228. 1968 38:50,78OeNB 34,0 km/h Herren 2 [+ 6:51,40]

DIETL Wolfgang9329. 1963 39:03,29AWS 33,8 km/h Herren 2 [+ 7:03,91]

KAMAU Rudolf8030. 1964 39:18,34OeNB 33,6 km/h Herren 2 [+ 7:18,96]

WESS Helmut8431. 1963 40:35,06Volksbank 32,5 km/h Herren 2 [+ 8:35,68]

WIMMER Manfred9832. 1961 40:43,09OeNB 32,4 km/h Herren 2 [+ 8:43,71]

GUMPINGER Peter7933. 1964 41:44,64OeKB 31,6 km/h Herren 2 [+ 9:45,26]

KUGLER Harald10634. 1965 43:44,36AWS 30,2 km/h Herren 2 [+ 11:44,98]

Anzahl der Starter: 34

Distanz 22,0 km Ergebnisliste: Herren 1
Schnitt 43,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SIBERA Christian1511. 1973 30:13,92Volksbank 43,7 km/h Herren 1

SANDRISSER Uwe1412. 1977 31:39,53RZB 41,7 km/h Herren 1 [+ 1:25,61]

SEIZ Theodor1423. 1972 31:41,35Volksbank 41,7 km/h Herren 1 [+ 1:27,43]

OCHSNER Marcus1334. 1971 33:06,50ERSTE BANK 39,9 km/h Herren 1 [+ 2:52,58]

STUKJUNGER Roman1385. 1973 33:34,80ERSTE BANK 39,3 km/h Herren 1 [+ 3:20,88]

WIMMER Gerald1396. 1976 34:06,47OeNB 38,7 km/h Herren 1 [+ 3:52,55]

LOACKER Hannes1317. 1976 34:12,82RZB 38,6 km/h Herren 1 [+ 3:58,90]

SOMMER Harald1308. 1971 34:18,85OeKB 38,5 km/h Herren 1 [+ 4:04,93]

GRABENWEGER Arnim1359. 1970 34:19,57BANK AUSTRIA 38,5 km/h Herren 1 [+ 4:05,65]
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UNTERDORFER Ivo11910. 1978 34:23,68RZB 38,4 km/h Herren 1 [+ 4:09,76]

KUNZ Hannes13611. 1978 34:24,20RLB Noe-W 38,4 km/h Herren 1 [+ 4:10,28]

REIMER Nicholas13212. 1974 34:27,55DVAG 38,3 km/h Herren 1 [+ 4:13,63]

MOHR Patrick12913. 1978 35:11,86BAWAG P.S.K. 37,5 km/h Herren 1 [+ 4:57,94]

EDELMANN Georg13414. 1977 35:25,65OeNB 37,3 km/h Herren 1 [+ 5:11,73]

SCHALLMEINER Florian12215. 1978 36:26,36HYPOINVEST 36,2 km/h Herren 1 [+ 6:12,44]

SCHIRMBRAND Florian12816. 1978 37:47,28ERSTE BANK 34,9 km/h Herren 1 [+ 7:33,36]

KAIBLINGER Franz12417. 1972 38:13,49RLB Noe-W 34,5 km/h Herren 1 [+ 7:59,57]

SALCHER Leopold12118. 1974 38:25,03RZB 34,4 km/h Herren 1 [+ 8:11,11]

OPAVSKY Thomas12019. 1972 40:27,02OeKB 32,6 km/h Herren 1 [+ 10:13,10]

EGERMANN Stefan12520. 1971 40:42,99RZB 32,4 km/h Herren 1 [+ 10:29,07]

SEIDL Jürgen12321. 1970 42:05,86ERSTE BANK 31,4 km/h Herren 1 [+ 11:51,94]

KOINIG Michael12722. 1972 42:38,50VTB Bank 31,0 km/h Herren 1 [+ 12:24,58]

BORITSCHER Harald12623. 1973 43:01,30ERSTE BANK 30,7 km/h Herren 1 [+ 12:47,38]

KRULL Martin11724. 1976 47:41,85OeKB 27,7 km/h Herren 1 [+ 17:27,93]

Anzahl der Starter: 24

Distanz 22,0 km Ergebnisliste: Herren Allg.
Schnitt 38,2 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

PLASSER Klemens1491. 1983 34:35,89RZB 38,2 km/h Herren Allg.

ALTRICHTER Christoph1482. 1983 36:23,14HYPOINVEST 36,3 km/h Herren Allg. [+ 1:47,25]

VAVERKA Daniel1453. 1984 36:32,39BANK AUSTRIA 36,1 km/h Herren Allg. [+ 1:56,50]

SCHÖN Roman1504. 1984 36:43,90OeNB 36,0 km/h Herren Allg. [+ 2:08,01]

SCHWARZBÖCK Daniel1475. 1982 36:51,06OeNB 35,8 km/h Herren Allg. [+ 2:15,17]

NIEDERBICHLER Philipp1466. 1982 37:45,13RZB 35,0 km/h Herren Allg. [+ 3:09,24]

SIMHANDL Lukas1107. 1983 53:00,83OeNB 24,9 km/h Herren Allg. [+ 18:24,94]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: EZF - Damen
Schnitt 39,5 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

PAUER Gabriele171. 1964 16:43,28ERSTE BANK 39,5 km/h Damen 2

UNTERDORFER Christina242. 1973 17:11,68HYPOINVEST 38,4 km/h Damen 1 [+ 0:28,40]

HOFFMANN Ulrike203. 1972 17:22,33HYPOINVEST 38,0 km/h Damen 1 [+ 0:39,05]

ROGL Astrid294. 1973 17:48,78RZB 37,1 km/h Damen 1 [+ 1:05,50]

GLOGGNITZER Sylvia145. 1969 17:57,89OeNB 36,8 km/h Damen 2 [+ 1:14,61]

WAGNEROVA Milena326. 1980 18:12,63RZB 36,3 km/h Damen Allg. [+ 1:29,35]

NOTTHAFT Gabriele97. 1969 18:27,76BANK AUSTRIA 35,8 km/h Damen 2 [+ 1:44,48]

GOTZ Gunta118. 1969 18:45,74BAWAG P.S.K. 35,2 km/h Damen 2 [+ 2:02,46]

HUMANN Claudia89. 1964 18:54,20OeKB 34,9 km/h Damen 2 [+ 2:10,92]

HERMANN Gerlinde1810. 1967 18:56,98Volksbank 34,9 km/h Damen 2 [+ 2:13,70]

WICKENHAUSER Christa1511. 1962 19:06,80Raibau 34,6 km/h Damen 2 [+ 2:23,52]

KREUTZER Elisabeth2712. 1970 19:18,44HYPOINVEST 34,2 km/h Damen 1 [+ 2:35,16]

LANG-WEISSMANN Maria3113. 1980 19:23,98OeNB 34,0 km/h Damen Allg. [+ 2:40,70]

HACKNER Eva1314. 1967 19:57,03ERSTE BANK 33,1 km/h Damen 2 [+ 3:13,75]

HAIDINGER Elfriede515. 1956 20:02,93ERSTE BANK 32,9 km/h Damen 3 [+ 3:19,65]

WEISS Silke3316. 1981 20:03,83Volksbank 32,9 km/h Damen Allg. [+ 3:20,55]

FELDER Sigrid1217. 1960 20:08,06OeNB 32,8 km/h Damen 2 [+ 3:24,78]

GRILL Anita618. 1957 20:11,79Volksbank 32,7 km/h Damen 3 [+ 3:28,51]

BRAUCHART Erika2819. 1970 20:24,35OeNB 32,4 km/h Damen 1 [+ 3:41,07]

KUSCHE Martina1920. 1976 21:04,27OeKB 31,3 km/h Damen 1 [+ 4:20,99]

FRISCH Gabriele321. 1959 21:29,53RZB 30,7 km/h Damen 3 [+ 4:46,25]

ZACH Jana2522. 1977 21:49,58AWS 30,3 km/h Damen 1 [+ 5:06,30]

SCHNURPFEIL Marie3023. 1984 21:50,82Volksbank 30,2 km/h Damen Allg. [+ 5:07,54]

BACANOVIC Ivana2324. 1976 21:51,40AWS 30,2 km/h Damen 1 [+ 5:08,12]

BENDL-TSCHIEDEL Carola2225. 1976 22:08,99RZB 29,8 km/h Damen 1 [+ 5:25,71]

BUTTINGER Margit426. 1957 23:05,48AWS 28,6 km/h Damen 3 [+ 6:22,20]
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OBLESER Martina2127. 1971 23:20,99OeKB 28,3 km/h Damen 1 [+ 6:37,71]

NEUGEBAUER Eva2628. 1978 26:12,82ERSTE BANK 25,2 km/h Damen 1 [+ 9:29,54]

Anzahl der Starter: 28

Distanz 22,0 km Ergebnisliste: EZF - Herren
Schnitt 43,7 km/h 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe FahrzeitPl.

SIBERA Christian1511. 1973 30:13,92Volksbank 43,7 km/h Herren 1

HOFFMANN Peter732. 1955 31:07,28BANK AUSTRIA 42,4 km/h Herren 3 [+ 0:53,36]

SANDRISSER Uwe1413. 1977 31:39,53RZB 41,7 km/h Herren 1 [+ 1:25,61]

SEIZ Theodor1424. 1972 31:41,35Volksbank 41,7 km/h Herren 1 [+ 1:27,43]

HACKNER Thomas1115. 1965 31:59,38ERSTE BANK 41,3 km/h Herren 2 [+ 1:45,46]

PLANKENSTEINER Wolfgang1056. 1965 32:02,28Investkredit 41,2 km/h Herren 2 [+ 1:48,36]

HARB Robert917. 1965 32:13,13BAWAG P.S.K. 41,0 km/h Herren 2 [+ 1:59,21]

WIESER Ernst1138. 1964 32:18,11ERSTE BANK 40,9 km/h Herren 2 [+ 2:04,19]

FRITZ Markus839. 1965 32:19,66RLB Noe-W 40,8 km/h Herren 2 [+ 2:05,74]

ZIMMEL Helmut7510. 1958 32:32,87Volksbank 40,6 km/h Herren 3 [+ 2:18,95]

HAMMER Manfred11211. 1967 32:59,69BANK AUSTRIA 40,0 km/h Herren 2 [+ 2:45,77]

SCHWARZ Friedrich10712. 1960 33:01,36Schoellerbank 40,0 km/h Herren 2 [+ 2:47,44]

OCHSNER Marcus13313. 1971 33:06,50ERSTE BANK 39,9 km/h Herren 1 [+ 2:52,58]

KOLAR Alfred7414. 1950 33:15,52BANK AUSTRIA 39,7 km/h Herren 3 [+ 3:01,60]

SCHWISCHEI Siegfried10915. 1967 33:25,84Volksbank 39,5 km/h Herren 2 [+ 3:11,92]

STUKJUNGER Roman13816. 1973 33:34,80ERSTE BANK 39,3 km/h Herren 1 [+ 3:20,88]

MÜLLER Andreas7617. 1967 33:43,75HYPOINVEST 39,1 km/h Herren 2 [+ 3:29,83]

FRECH Gerhard7018. 1959 34:01,23OeNB 38,8 km/h Herren 3 [+ 3:47,31]

ZELENKA Walter8219. 1962 34:03,09BAWAG P.S.K. 38,8 km/h Herren 2 [+ 3:49,17]

WIMMER Gerald13920. 1976 34:06,47OeNB 38,7 km/h Herren 1 [+ 3:52,55]

LOACKER Hannes13121. 1976 34:12,82RZB 38,6 km/h Herren 1 [+ 3:58,90]

PETERMANN Roland7722. 1962 34:14,91Schoellerbank 38,6 km/h Herren 2 [+ 4:00,99]

SOMMER Harald13023. 1971 34:18,85OeKB 38,5 km/h Herren 1 [+ 4:04,93]

GRABENWEGER Arnim13524. 1970 34:19,57BANK AUSTRIA 38,5 km/h Herren 1 [+ 4:05,65]

LEITGEB Norbert8925. 1961 34:21,80OeKB 38,4 km/h Herren 2 [+ 4:07,88]

UNTERDORFER Ivo11926. 1978 34:23,68RZB 38,4 km/h Herren 1 [+ 4:09,76]

KUNZ Hannes13627. 1978 34:24,20RLB Noe-W 38,4 km/h Herren 1 [+ 4:10,28]

WITTMANN Andreas10028. 1968 34:25,40OeNB 38,4 km/h Herren 2 [+ 4:11,48]

REIMER Nicholas13229. 1974 34:27,55DVAG 38,3 km/h Herren 1 [+ 4:13,63]

PLASSER Klemens14930. 1983 34:35,89RZB 38,2 km/h Herren Allg. [+ 4:21,97]

FUCHS Friedrich10431. 1960 34:39,72Volksbank 38,1 km/h Herren 2 [+ 4:25,80]

FITTNER Gerhard7132. 1957 34:47,47BANK AUSTRIA 37,9 km/h Herren 3 [+ 4:33,55]

DAX Josef6933. 1954 34:59,76AWS 37,7 km/h Herren 3 [+ 4:45,84]

BEK Alexander9934. 1969 35:00,95ERSTE BANK 37,7 km/h Herren 2 [+ 4:47,03]

MOHR Patrick12935. 1978 35:11,86BAWAG P.S.K. 37,5 km/h Herren 1 [+ 4:57,94]

PAAR Werner10336. 1965 35:19,79BANK AUSTRIA 37,4 km/h Herren 2 [+ 5:05,87]

MATKOVITS Gerhard5837. 1959 35:23,03EURAM Bank 37,3 km/h Herren 3 [+ 5:09,11]

LINDNER Wolf9438. 1969 35:24,41ERSTE BANK 37,3 km/h Herren 2 [+ 5:10,49]

PICHLER Andreas8739. 1960 35:25,54Raibau 37,3 km/h Herren 2 [+ 5:11,62]

EDELMANN Georg13440. 1977 35:25,65OeNB 37,3 km/h Herren 1 [+ 5:11,73]

KNAFL Gernot10241. 1969 35:31,91Investkredit 37,2 km/h Herren 2 [+ 5:17,99]

HOLUBEK Günter7242. 1958 35:32,99ERSTE BANK 37,1 km/h Herren 3 [+ 5:19,07]

SCHMID Nikolaus9543. 1961 35:47,91BANK AUSTRIA 36,9 km/h Herren 2 [+ 5:33,99]

POLKA Wolfgang5744. 1944 36:00,10BANK AUSTRIA 36,7 km/h Herren 4 [+ 5:46,18]

STEINER Albert5645. 1943 36:21,45BAWAG P.S.K. 36,3 km/h Herren 4 [+ 6:07,53]

ALTRICHTER Christoph14846. 1983 36:23,14HYPOINVEST 36,3 km/h Herren Allg. [+ 6:09,22]

SCHALLMEINER Florian12247. 1978 36:26,36HYPOINVEST 36,2 km/h Herren 1 [+ 6:12,44]

VAVERKA Daniel14548. 1984 36:32,39BANK AUSTRIA 36,1 km/h Herren Allg. [+ 6:18,47]

SCHÖN Roman15049. 1984 36:43,90OeNB 36,0 km/h Herren Allg. [+ 6:29,98]

GROSS Franz6750. 1958 36:47,18Volksbank 35,9 km/h Herren 3 [+ 6:33,26]

SCHWARZBÖCK Daniel14751. 1982 36:51,06OeNB 35,8 km/h Herren Allg. [+ 6:37,14]

LEHOFER Wolfgang8852. 1962 37:15,98RLB Noe-W 35,4 km/h Herren 2 [+ 7:02,06]

NIEDERBICHLER Philipp14653. 1982 37:45,13RZB 35,0 km/h Herren Allg. [+ 7:31,21]
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SCHIRMBRAND Florian12854. 1978 37:47,28ERSTE BANK 34,9 km/h Herren 1 [+ 7:33,36]

MAYERHOFER Robert8155. 1965 37:51,62Volksbank 34,9 km/h Herren 2 [+ 7:37,70]

POLICZER Thomas9656. 1965 37:56,10OeNB 34,8 km/h Herren 2 [+ 7:42,18]

PARTL Markus7857. 1961 38:06,17Volksbank 34,6 km/h Herren 2 [+ 7:52,25]

RISDORFER Karl6658. 1953 38:09,02ERSTE BANK 34,6 km/h Herren 3 [+ 7:55,10]

GROSSKOPF Peter5359. 1944 38:11,69BANK AUSTRIA 34,6 km/h Herren 4 [+ 7:57,77]

LEHNER Rainer8660. 1964 38:13,41VTB Bank 34,5 km/h Herren 2 [+ 7:59,49]

KAIBLINGER Franz12461. 1972 38:13,49RLB Noe-W 34,5 km/h Herren 1 [+ 7:59,57]

SALCHER Leopold12162. 1974 38:25,03RZB 34,4 km/h Herren 1 [+ 8:11,11]

KAGGL Manfred9063. 1961 38:33,90Volksbank 34,2 km/h Herren 2 [+ 8:19,98]

GREGER-ARNHOF Harald6064. 1956 38:44,14RZB 34,1 km/h Herren 3 [+ 8:30,22]

WINTERSBERGER Folker9765. 1967 38:46,71Investkredit 34,0 km/h Herren 2 [+ 8:32,79]

GINDL Peter9266. 1968 38:50,78OeNB 34,0 km/h Herren 2 [+ 8:36,86]

BARTON Wolfgang6867. 1954 38:54,74BANK AUSTRIA 33,9 km/h Herren 3 [+ 8:40,82]

DIETL Wolfgang9368. 1963 39:03,29AWS 33,8 km/h Herren 2 [+ 8:49,37]

SCHMIED Werner5969. 1952 39:10,89OeKB 33,7 km/h Herren 3 [+ 8:56,97]

KAMAU Rudolf8070. 1964 39:18,34OeNB 33,6 km/h Herren 2 [+ 9:04,42]

RADINGER Engelbert6271. 1957 39:20,31Volksbank 33,6 km/h Herren 3 [+ 9:06,39]

HÖLZL Helmut6172. 1957 39:43,49OeNB 33,2 km/h Herren 3 [+ 9:29,57]

OPAVSKY Thomas12073. 1972 40:27,02OeKB 32,6 km/h Herren 1 [+ 10:13,10]

WESS Helmut8474. 1963 40:35,06Volksbank 32,5 km/h Herren 2 [+ 10:21,14]

EGERMANN Stefan12575. 1971 40:42,99RZB 32,4 km/h Herren 1 [+ 10:29,07]

WIMMER Manfred9876. 1961 40:43,09OeNB 32,4 km/h Herren 2 [+ 10:29,17]

ALMSTEINER Ernst5477. 1947 41:33,43ERSTE BANK 31,8 km/h Herren 4 [+ 11:19,51]

GUMPINGER Peter7978. 1964 41:44,64OeKB 31,6 km/h Herren 2 [+ 11:30,72]

PETER Alexander4879. 1943 41:51,24ERSTE BANK 31,5 km/h Herren 4 [+ 11:37,32]

SEIDL Jürgen12380. 1970 42:05,86ERSTE BANK 31,4 km/h Herren 1 [+ 11:51,94]

FRITZ Guido5081. 1947 42:18,51ERSTE BANK 31,2 km/h Herren 4 [+ 12:04,59]

KOINIG Michael12782. 1972 42:38,50VTB Bank 31,0 km/h Herren 1 [+ 12:24,58]

KRAMMER Michael5583. 1948 42:40,96BAWAG P.S.K. 30,9 km/h Herren 4 [+ 12:27,04]

BORITSCHER Harald12684. 1973 43:01,30ERSTE BANK 30,7 km/h Herren 1 [+ 12:47,38]

MILLONIG Heinz5285. 1947 43:06,79AWS 30,6 km/h Herren 4 [+ 12:52,87]

GLÜCK Heinz4986. 1947 43:33,29OeNB 30,3 km/h Herren 4 [+ 13:19,37]

KUGLER Harald10687. 1965 43:44,36AWS 30,2 km/h Herren 2 [+ 13:30,44]

HINEK Helmut6488. 1954 43:56,22Investkredit 30,0 km/h Herren 3 [+ 13:42,30]

RECHBERGER Johann6589. 1952 44:41,66Raibau 29,5 km/h Herren 3 [+ 14:27,74]

MRACNA Karl4790. 1939 45:47,31BAWAG P.S.K. 28,8 km/h Herren 4 [+ 15:33,39]

MEZEK Josef5191. 1935 47:27,85BANK AUSTRIA 27,8 km/h Herren 4 [+ 17:13,93]

KRULL Martin11792. 1976 47:41,85OeKB 27,7 km/h Herren 1 [+ 17:27,93]

SIMHANDL Lukas11093. 1983 53:00,83OeNB 24,9 km/h Herren Allg. [+ 22:46,91]

Anzahl der Starter: 93
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Organisation: Volksbank

25. Wiener Banken-Radmeisterschaften

Mittwoch, 23. Juni 2010

Rennlänge 11,0 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

EZF

1:53:25,12Volksbank1.  

18 HERMANN Gerlinde 1967 0:18:56,98
151 SIBERA Christian 1973 0:30:13,92
142 SEIZ Theodor 1972 0:31:41,35
75 ZIMMEL Helmut 1958 0:32:32,87

1:54:07,27ERSTE BANK2. +0:42,15

17 PAUER Gabriele 1964 0:16:43,28
111 HACKNER Thomas 1965 0:31:59,38
113 WIESER Ernst 1964 0:32:18,11
133 OCHSNER Marcus 1971 0:33:06,50

1:55:50,25BANK AUSTRIA3. +2:25,13

9 NOTTHAFT Gabriele 1969 0:18:27,76
73 HOFFMANN Peter 1955 0:31:07,28
112 HAMMER Manfred 1967 0:32:59,69
74 KOLAR Alfred 1950 0:33:15,52

1:58:04,81RZB4. +4:39,69

29 ROGL Astrid 1973 0:17:48,78
141 SANDRISSER Uwe 1977 0:31:39,53
131 LOACKER Hannes 1976 0:34:12,82
119 UNTERDORFER Ivo 1978 0:34:23,68

2:00:13,82BAWAG P.S.K.5. +6:48,70

11 GOTZ Gunta 1969 0:18:45,74
91 HARB Robert 1965 0:32:13,13
82 ZELENKA Walter 1962 0:34:03,09
129 MOHR Patrick 1978 0:35:11,86

2:00:30,99OeNB6. +7:05,87

14 GLOGGNITZER Sylvia 1969 0:17:57,89
70 FRECH Gerhard 1959 0:34:01,23
139 WIMMER Gerald 1976 0:34:06,47
100 WITTMANN Andreas 1968 0:34:25,40

2:03:44,93HYPOINVEST7. +10:19,81

24 UNTERDORFER Christina 1973 0:17:11,68
76 MÜLLER Andreas 1967 0:33:43,75
148 ALTRICHTER Christoph 1983 0:36:23,14
122 SCHALLMEINER Florian 1978 0:36:26,36

2:06:45,74OeKB8. +13:20,62

8 HUMANN Claudia 1964 0:18:54,20
130 SOMMER Harald 1971 0:34:18,85
89 LEITGEB Norbert 1961 0:34:21,80
59 SCHMIED Werner 1952 0:39:10,89

2:18:59,42AWS9. +25:34,30

25 ZACH Jana 1977 0:21:49,58
69 DAX Josef 1954 0:34:59,76
93 DIETL Wolfgang 1963 0:39:03,29
52 MILLONIG Heinz 1947 0:43:06,79
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